Al- Maaliki terletak di Jalan Klapanunggal,

Desa Cikahuripan, Kampung Cibeber II,

Kecamatan Klapanunggal, Kabupaten

Bogor, Jawa Barat. Pondok ini Mulai dirintis

pertengahan Juli 1999 dengan membeli tanah

secara pribadi seluas kurang lebih 3000 M,

kemudian ditambah 7400 meter ditanggal 17

Rajab 1421 H/ tahun 2000 M. Maka

dimulailah peletakan batu pertama oleh KH.

Syukron Makmun (Guru dari KH Mustopa

dan pendiri Pondok Pesantren Darul

Rahman). Pada bulan April 2008 Daarul

Mughni namanya ditambah dengan Al-

Maaliki oleh Sayyid Abbas bin Alwi Al-

Maaliki Al-Hasani Zahrotuss Syarifain